
Alto Trevígiano Servizi  Spa  
via Schiavonesca Priula, 86 - 31044 MONTEBELLUNA (TV) 
Tel. 0423 2928 - Fax 0423 292929 - C.F./P. IVA 04163490263 
REA n. 328089 - Capitale Sociole Euro 2.792.631,00 

 

SERVIZIO 
IDRICO 
INTEGRATO 

 

ALTO TREVIGIANO SERVIZI 
SOCIETA A PARTECIPAZIONE PUBBLICA 

 

	.mrneror  .. .. 	-- - 	- 	- - - - 	 3  

 

LAVORI DI ESTENSIONE DELLA FOGNATURA NERA LUNGO VIA CASTELLANA E VIA PIAVE E 
REALIZZAZIONE DI PERCORSO CICLOPEDONALE IN COMUNE DI CASTELFRANCO - TREVILLE  

CUP:  E25H22000690005 - CIG 9506818A63 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Procedura negoziata ai sensi senza bando, di cui all'ara. 1  co.  2 lett. b) del D.L. 76/2020 coordinato con la legge di 
conversione n. 120/2020 e modificato dall'art. 51  co.  1 lett. a) sub 2.2), D.L. 77/2021 convertito con L. 108 del 2021 e 
del Regolamento aziendale con importo a base di gara pari a complessivi € 1.633.045,30, al netto di IVA, oneri per la 
sicurezza inclusi pari € 46.442,32. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo con le modalità di cui all'art. 97 c. 2, 2 bis e 2  ter  del D.Lgs. 50/2016 e 
ss.inm.ii.. 

Appalto aggiudicato in data 03.01.2023 - determinazione del Presidente di ATS  Spa  n. 1 

Ditte invitate: n. 30 

Fornitori 
	

Comune 	 Codice fiscale 

11 BARBIERI Srl 	 ISOLA VICENTINA 

2 BATTAGLIN COSTRUZIONI Srl 
	

COLCERESA 	 :01779700242 

3 BATTISTON VITTORINO DI BATTISTON  STEFANO E F.LLI Snc 	 Concordia Sagittaria 	 00288010275 

4 	Brussi Costruzioni s.r.l. 	 Nervesa della Battaglia 	 00190560268 	1 

5 Cantieri S p.A. a Socio Unico 	 POGGIO RENATICO 	 01640680383 --_.......... _ _ ........ _ ._ .. __ ._- —......._.._. 	--- ..._--- - 	_ __ __ _._ . ... 	..... _ _ ..._ ....._ .....-------- ----- --------------- ----- - --- _-4------ ..... ....._ 
6 . CENTAURO COSTRUZIONI SRL 	 Stienta (RO) 	 1 01469890295 ...... 	....... 	.... _ 	— __ ... 	.... 	_.. _ ... 	_ 	..... --- ---_ -- _-. _.. 	----__- .. 	.... 	........ 	.. ......... ........ .... ... __  _. i  . 

7 CO.I.MA - COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI S.R.L. 	 CAMISANO VICENTINO 	 ; 01289660241 	 I -._..-......._.._ ...................._.................._..--..........._.._..._........_....._...... 	.. ........_ ..--....-......._.._. _.._~._.._ ... ___.._...._ ..I.........._............_.._......_........._......_.._.._......_._..__._.._.._..--------------.4....._ 	._..... 	. ....... ..... 	_... 

8 i COSTRUIRE E PROGETTARE IN LOMBARDIA 	 ': MANTOVA 	 02344850207 

9 	COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO Srl    Vò 	 03274590284 	'• ._.._....._._.,. ......................_._........_....1.................. 	 ....... ........__......_......-  ........ .._..._.. 	 <........._.._ ........ 1 .... ........ .--------~ 
10  EASY  SERVIZI SRL 	 NAPOLI 	 08409511212 

11 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 	 MONTEBELLO VICENTINO 	 03628660247 	I :...._ ............................................._...__........._.._ ...._..._...._._......-........_._..._........._........_....-.._._.._._....... - ._ 	 _..._ ......__..... 	_.._......_ ................... 

12 Egi Zanotto srl 	 MARANO VICENTINO 	 00165210246 	I 
i 

13 	ESCAVAZIONI PICCO Srl 	 Sovizzo 	 02985160247 	I __......._..-..-..-..-............._........_._-._-._......_._.~ ................ _......_ ......_.....~ 

14 I EUROCOGEN  	 ROCCANOVA 	 101297360768 	1 ..........................................................................._ 	 .......  

15 GEROTTO LINO SRL 	 CAMPODARSEGO 	 103687700280 

16 i ILSA Pacifici Remo SpA 	 San Dona di Piave 	 : 00180910275 	i 

17 1  IMPRESA COGNI S.P.A. 	 PIACENZA 	 :00313780199 

18 ì IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO SRL 	 CIMOLAIS 	 00601710932 

	

-......................._---•_--._.....__._ _......-_ 	 _ 

19 l IMPRESA COSTRUZIONI GALLO -  ROAD  SRL 	 PADOVA 	 100220250286 

20 ISAM SRL   Roma (RM) - Istat 058091 	 11665510159  

21 	LA EDILSCAVI S.R.L. 	 ;PIEVE DI SOLIGO 	 l 01623540265 

22 ' MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI Srl 

23 	Montana Valle del Lamone soc.  coop.  p.a. 

24 j Panzica Luciano S.r.l. 

25 PIETRO SUCCIO SRL 

26 SCHIAVO SRL 

i03133650246 

ARZIGNANO 00931430243 

Brisighella 00351390398 	1 3 

` corleone 06245280828 

ASTI %̀ 01539560050 

SCHIO  -00742160245 



i I 
27 i 

28 : 

291 
t 

30 É 

' SORAGA DI FASSA 	 ~ 00185210226 	! ... 	........ ........ .. .. .. ..... _ .... ..... ..................... ...... .... ............ 	 _._ 	 ; 
~ 	 3 

: PORTO VIRO 	 j 01138760291 	~ .. 	......-.........__._.. 	- .............._.._.__.__....... ; 	 __... 	~ 
: CAMPIGLIA DEI BERICI 	 1 03312040243 ~ ....... ... . . ..... ... .. ........ .......... 	 ........_..._.......,.... 	 { 

; Oderzo 	 ; 00068670264 	? 

SEVIS S.R.L. 

SPUNTON IMPIANTI SRL 

TOGNETTO S.R.L. 

Tonello Servizi s.r.l. 

Fornitori Comune 	 C. 	Codice fiscale 

Ditte partecipanti: n 7 

~ 	Comune Fornitori i Codice fiscale 
BATTAGLIN COSTRUZIONI Sri COLCERESA 3 01779700242 

Brussi Costruzioni s.r.l. I Nervesa della Battaglia _ I  00190560268 

COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO Srl Vò 03274590284 

ILSA Pacifici Remo SpA 	  San Dona di Piave 	 00180910275 	 

LA EDILSCAVI S.R.L.  PIEVE DI SOLIGO .. 	........ --- .._ ........... .......... i 01623540265 

MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI Srl __ 	......_ 	_.. 	 _ 	.......... ARZIGNANO 	 _ _ 	........_ .........................----.._..._..------._... # 00931430243 .. 	. 

SCHIAVO SRL SCHIO 00742160245 

Ribassi offerti: 
. 	--- 	------- _._ 	........,•~..,. 	.. 	. 	. 	_.._.._ 	_. 	- 	_ 	.. 	-1,  1-1 

Concorrenti 1 
..; 	..,,., ,.. 	_ 

-  - •  Ribasso % 
_ 	. 	1 	_ __ 
Gr afduatorìa 

ATI BRUSSI - ADRIATICA STRADE 9,322% Offerta anomala 

COSTRUZIONI STRADALI MARTINI 9,263% Offerta anomala 

BATTAGLIN COSTRUZIONI 8,210% 10 

Ì 	MOLON GRAZIANO 6,832% 2' 

LA EDILSCAVI 6,630% 30  

I U 4 
I 	SCHIAVO SRL 	 ......... _ ... . ............. _-._...... ... ............................. _-_...._._.._— _ ........................ ._•-- 	- 	- 

6,335% -- ..........._.—_...........__...._ ................ _ ......... ... - ........ _......... 

' 	ILSA PACIFICI REMO 	........................ - ........_... -------._...-• 6,187% 
__ _ - 

5' 
........  

Ditta aggiudicataria: Battaglin Costruzioni S.r.l., P.I. e C.F.: 01779700242 con sede in Via del Progresso n. 27 a 
Colceresa (VI) che ha presentato offerta per l'importo di € 1.502.778,17 comprensivo di € 46.442,32per oneri per la 
sicurezza. 

Montebelluna, lì 03/01/2023  

Letto, confermato e sottoscritto 

ALTO TREVIGIANO SERVIZI SPA 
I1 Responsabile del Procedimento 

Ing. Roberto Durigon 

   

Codice documento: 	 Redatto da: Giulia Donà 
	

Verificato da: Valentina Tenerini 


	Page 1
	Page 2

